Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal tabloları yeniden

düzenlenir. Şirket aşağıda detaylı olarak anlatıldığı üzere prim gelirlerinin muhasebeleştirilmesinde bir hata tespit

etmiş ve cari dönem içerisinde önceki dönem finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir.

Şirket, Geri Ödemeli Hayat Sigortası ürününe ait prim gelirlerini yıllık tahakkuk yöntemi ile ilgili matematik

karşılıklarını ise teknik esaslardaki kurallar çerçevesinde aylık vadeler esas alarak hesaplamış ve finansal

tablolarına yansıtmıştır.

Bu yöntem prim gelirlerinde dönem sarkması yaratmış olmakla birlikte bahse konu dönem kayması her bir poliçe

bazında 12 ay içerisinde sözleşme yıl dönümlerinde ortadan kalkmıştır.  Bu hatanın düzeltilmesi ve finansal

tabloların  karşılaştırılabilir olması açısından, Şirket cari dönem içerisinde prim gelirlerinin yıllık tahakkuk esasına

göre muhasebeleştirilmesinden ödeme vadelerine göre muhasebeleştirilmesi yöntemine geçmiştir. Bu sebeple

Şirket’in önceki dönem finansal tabloları aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir:

31 Aralık 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 41.447.804   (23.508.244)   17.939.560

Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar (9.755.762)   1.485.481   (8.270.281)

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 17.231.680   4.404.553   21.636.233
Varlıklar Toplamı 10.232.978.230   (19.103.691)   10.213.874.539

Özsermaye Toplamı 172.557.143   (17.618.210)   154.938.933

Net Dönem Karı/Zararı 35.448.242   (17.618.210)   17.830.032

1 Ocak – 31 Aralık 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 217.766.873   (23.508.244)   194.258.629

Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (95.403.537)   1.485.481   (93.918.056)

Ertelenmiş Vergi Geliri 10.556.012   4.404.553   14.960.565

Dönem Net Karı veya (Zararı) 35.448.242   (17.618.210)   17.830.032

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0030   (0,0015)   0,0015

1 Ocak – 30 Eylül 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 159.795.630 (17.477.234) 142.318.396

Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (68.866.482) 1.032.385 (67.834.097)

Ertelenmiş Vergi Geliri 4.123.838 3.288.970 7.412.808

Dönem net karı veya (zararı) 53.530.210 (13.155.879) 40.374.331

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0045 (0,0011) 0,0034

1 Temmuz – 30 Eylül 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 53.560.338 (3.750.809) 49.809.529
Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (22.873.815) 236.271 (22.637.544)

Ertelenmiş Vergi Geliri 1.419.467 702.908 2.122.375

Dönem Net Karı veya (Zararı) 19.091.819 (2.811.630) 16.280.189

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0016 (0,0002) 0,0014

AvivaSA Emeklilik ve Hayat Anonim Şirketi
30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar Türk lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

6

2. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar: (devamı)

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları

a) Finansal tablolarda raporlanan tutarları ve dipnotları etkileyen TMS’de yapılan değişiklikler

Bulunmamaktadır.

b) 2016 yılından itibaren geçerli olup, Şirket’in finansal tablolarını etkilemeyen standartlar, mevcut